
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 
dekabr tarixli 545 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “1-5-ci 
kateqoriya dövlət orqanlarında inzibati vəzifələrin birinci-

yeddinci təsnifatlarına uyğun olan vakant vəzifələrin 
tutulmasının Ümumi Şərtləri”ndə dəyişiklik  

edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “İnzibati və 
yardımçı vəzifələrin Təsnifat Toplusunun təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2003-cü il 4 
avqust tarixli 911 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il  9 iyun tarixli 
2179 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının  Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 8 
dekabr tarixli 545 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 (II kitab), maddə 2493; 2018, 
№ 7 (II kitab), maddə 1661, № 9, maddə 1938; 2022, № 3, maddə 
274, № 6, maddə 684, № 9, maddə 1083; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 5 avqust tarixli 274 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “1-5-ci kateqoriya dövlət 
orqanlarında inzibati vəzifələrin birinci-yeddinci təsnifatlarına 
uyğun olan vakant vəzifələrin tutulmasının Ümumi Şərtləri”ndə 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

https://e-qanun.az/framework/37234
https://e-qanun.az/framework/37234


2 

1. 8.2.6-cı yarımbəndin birinci abzasından “, fondların icraçı 
direktoru və direktoru” sözləri çıxarılsın. 

2. 8.3.7-ci yarımbəndin birinci abzasından “, fondların icraçı 
direktorunun və direktorunun müavini” sözləri çıxarılsın. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Bakı şəhəri, 16  sentyabr  2023-cü il 
 
 

№  332 
 


